Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 77»

ПРИКАЗ

№ /{ ( ? от Ижевск

Об утверждении Положения о летнем оздоровительном лагере с дневным

пребыванием
Руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.1998 № 124-ФЗ «Об

основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», приказом Министерства

образования и науки РФ от 13.07.2017 № 656 «Об утверждении примерных

положений об организациях отдыха детей и их оздоровления», письмом

Министерства здравоохранения и социального развития РФ от 14.11.2011 № 18-

2/10/1-7164 «О Типовом положении о детском оздоровительном лагере»:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о летнем оздоровительном лагере с дневным пребыванием

детей на базе МБОУ СОШ № 77

2. Начальнику летнего оздоровительного лагеря при организации летнего

оздоровительного лагеря с дневным пребыванием детей на базе МБОУ СОШ № 77

руководствоваться настоящим Положением.

4. Разместить настоящий приказ, на официальной странице МБОУ СОШ № 77 в сети

Интернет: https://shkola77izhevsk-r 18.gosweb.gosuslugi.ru/

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Г.Л. Митрошина

https://shkola77izhevsk-r_18.gosweb.gosuslugi.ru/